
NÁROK NA SLEVU STUDENT 
(G-MEM) 

 
Jak mám podat žádost o zlevněné členství? 
 

1. Pokud již máte profil (byl/la jste již někdy členem), přihlaste se do něj a v sekci osobní stránka 
změníte status. Po přihlášení na hlavní stránce kliknete na své jméno v pravém horním rohu a 
zvolíte OSOBNÍ STRÁNKA. Systém vás přesměruje do vašeho profilu. 

 

 
 

Tady zvolíte záložku po levé straně „změna statusu členství“ ,kde můžete změnit svůj status, 
pokud vám vznikl nárok na slevu Student. Klikněte na pole „Mám nárok na zlevněné členství“ a 
vyberete „Ano, jsem student“.  

2. Pokud ještě nemáte profil (nebyl/la jste nikdy členem) zažádáte o tuto slevu rovnou při vyplnění 
registračního formuláře. Kliknete na pole „Mám nárok na zlevněné členství“ a vyberete „Ano, jsem 
student“. Pak nahrajete potvrzení o studiu. 

 
ZMĚNY STAVU = SCHVÁLENÍ NÁROKU NA SLEVU  

schvaluje vždy sekretariát - kontaktujte nás na: clenstvi@cavlmz.cz ! 
Více o typech členství a nároku najdete na webu. 

 

mailto:clenstvi@cavlmz.cz

